
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ 09.1.2-CPVA-K-722 ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 

„PROFESINIO MOKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ 

 

  

2019 m. lapkričio 12 d. Nr. V-1279 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programą“, 6.2.11 papunkčiu, Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 146 ir 153 punktais, atsižvelgdamas į 

viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros 2019 m. spalio 11 d. raštą Nr. 2019/2-6563 

„Dėl priemonės Nr. 09.1.2.-CPVA-K-722 „Profesinio mokymo infrastruktūros plėtra“ paraiškų 

baigiamojo vertinimo aptarimo“, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2019 

m. spalio 14 d. raštą Nr. SR-4185 „Dėl priemonės Nr. 09.1.2.-CPVA-K-722 „Profesinio mokymo 

infrastruktūros plėtra“ paraiškų baigiamojo vertinimo aptarimo“ ir viešosios įstaigos Centrinės 

projektų valdymo agentūros 2019 m. spalio 25 d. raštu Nr. 2019/2-6928 pateiktą Atrinktų projektų 

ataskaitą: 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą (Europos Sąjungos fondų lėšos – 

finansavimo šaltinio kodas 1.3.2.7.1) iš Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimo programos 

(programos kodas 11.01) (Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2019–2021 

metų strateginio veiklos plano programos priemonės kodas 04.02.07). 

2. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai (buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui 

(buveinės adresas Žygimantų g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos. 

  

  

Kultūros ministras, pavaduojantis švietimo, mokslo ir 

sporto ministrą  

 

Mindaugas Kvietkauskas  

 



Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2019 m. lapkričio 12 d. įsakymo Nr. V-1279 

priedas 

 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI  

 

 
Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto 

pavadinimas 

Projekto 

partneriai  

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 
Iš kurio: 

valstybės 

pagalba 

iki, Eur:  

Iš kurio: 

de minimis 

pagalba 

iki, Eur:  

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos 

iki, Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur: 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0025 

Profesinio 

mokymo centras 

„Žirmūnai“ 

305239644  
 

Profesinio 

mokymo centro 

„Žirmūnai“ 

švietimo sričių 

„Paslaugos 

asmenims“ bei 

„Verslas ir 

administravimas“ 

profesinio 

mokymo 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma  396 918,79 - - 396 918,79 - 

2.  09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0026 

Profesinio 

mokymo centras 

„Žirmūnai“ 

305239644 Profesinio 

mokymo centro 

„Žirmūnai“ 

profesinio 

mokymo 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 373 668,91 - - 373 668,91 - 



2 
 

3. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0030 

Vilniaus 

komunalinių 

paslaugų 

mokykla 

190971086 Vilniaus 

komunalinių 

paslaugų 

mokyklos 

profesinio 

mokymo 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 445 302,00 - - 445 302,00 - 

4. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0019 

Mažeikių 

politechnikos 

mokykla 

290977720 Mažeikių 

politechnikos 

mokyklos 

profesinio 

mokymo 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 499 982,12 - - 499 982,12 - 

5. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0021 

Biržų 

technologijų ir 

verslo mokymo 

centras 

302643724 Profesinio 

mokymo įstaigos 

Biržų 

technologijų ir 

verslo mokymo 

centro 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 499 997,75 - - 499 997,75 - 

6. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0037 

Kauno 

informacinių 

technologijų 

mokykla 

290972940 Kokybiško 

profesinio 

mokymo 

prieinamumo 

didinimas, 

investuojant į 

Kauno 

informacinių 

technologijų 

mokyklos 

infrastruktūrą 

Nepildoma 499 833,85 - - 499 833,85 - 



3 
 

7. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0009 

Kauno 

taikomosios 

dailės mokykla 

190973322 Kauno 

taikomosios 

dailės mokyklos 

profesinio 

mokymo 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 499 999,99 - - 499 999,99 - 

8. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0005 

Zarasų profesinė 

mokykla 

190808954 Zarasų profesinės 

mokyklos 

profesinio 

mokymo(si) 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 460 013,04 - - 460 013,04 - 

9. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0028 

Plungės 

technologijų ir 

verslo mokykla 

190805844 Plungės 

technologijų ir 

verslo mokyklos 

profesinio 

mokymo(si) 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 499 752,41 - - 499 752,41 - 

10. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0010 

Utenos 

regioninis 

profesinio 

mokymo centras 

111965099 Žinios. Įgūdžiai. 

Darbas 

Nepildoma 366 993,00 - - 366 993,00 - 

11. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0003 

Kupiškio 

technologijos ir 

verslo mokykla 

190805125 Kupiškio 

technologijos ir 

verslo mokyklos 

profesinio 

mokymo(si) 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 499 455,43 - - 499 455,43 - 

12. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0020 

Ukmergės 

technologijų ir 

verslo mokykla 

191425713 Ukmergės 

technologijų ir 

verslo mokyklos 

profesinio 

mokymo 

Nepildoma 500 000,00 - - 500 000,00 - 



4 
 

infrastruktūros 

plėtra 

13. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0033 

Viešoji įstaiga 

Kelmės 

profesinio 

rengimo centras 

111964759 Viešosios įstaigos 

Kelmės profesinio 

rengimo centro 

infrastruktūros 

atnaujinimas 

Nepildoma 494 548,64 - - 494 548,64 - 

14. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0011 

Viešoji įstaiga 

Kretingos 

technologijos ir 

verslo mokykla 

190804938 VšĮ Kretingos 

technologijos ir 

verslo mokyklos 

profesinio 

mokymo(si) 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 467 902,83 - - 467 902,83 - 

15. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0015 

Tauragės 

profesinio 

rengimo centras 

190807286 Tauragės 

profesinio 

rengimo centro 

profesinio 

mokymo 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 346 995,42 - - 346 995,42 - 

16. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0016 

Kėdainių 

profesinio 

rengimo centras 

111966767 Kėdainių 

profesinio 

rengimo centro 

profesinio 

mokymo(si) 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 499 969,33 - - 499 969,33 - 

17. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0008 

Viešoji įstaiga 

Telšių regioninis 

profesinio 

mokymo centras 

190807514 VšĮ Telšių 

regioninio 

profesinio 

mokymo centro 

profesinio 

mokymo(si) 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 427 267,90 - - 427 267,90 - 



5 
 

18. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0006 

Švenčionių 

profesinio 

rengimo centras 

111963842 Švenčionių 

profesinio 

rengimo centro 

profesinio 

mokymo(si) 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 500 000,00 - - 500 000,00 - 

19. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0004 

Kauno buitinių 

paslaugų ir 

verslo mokykla 

111964378 VšĮ Kauno 

buitinių paslaugų 

ir verslo 

mokyklos 

profesinio 

mokymo(si) 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 499 962,11 - - 499 962,11 - 

20. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0007 

Radviliškio 

technologijų ir 

verslo mokymo 

centras 

190977872 VšĮ Radviliškio 

technologijų ir 

verslo mokymo 

centro profesinio 

mokymo(si) 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 499 979,50 - - 499 979,50 - 

21. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0012 

Rokiškio 

technologijos, 

verslo ir žemės 

ūkio mokykla 

190804895 Rokiškio 

technologijos, 

verslo ir žemės 

ūkio mokyklos 

profesinio 

mokymo(si) 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 499 551,33 - - 499 551,33 - 

22. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0014 

Smalininkų 

technologijų ir 

verslo mokykla 

191425670 Profesinio 

mokymo(si) 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 499 999,99 - - 499 999,99 - 

23. 09.1.2-

CPVA-

Viešoji įstaiga 

Kuršėnų 

190087881 Kuršėnų 

politechnikos 

Nepildoma 498 505,51 - - 498 505,51 - 



6 
 

K-722-

01-0018 

politechnikos 

mokykla 

mokyklos 

infrastruktūros 

plėtra 

24. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0024 

Viešoji įstaiga 

Elektrėnų 

profesinio 

mokymo centras 

190976966 Elektrėnų 

profesinio 

mokymo centro 

profesinio 

mokymo 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 499 323,14 - - 499 323,14 - 

25. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0001 

Jonavos 

politechnikos 

mokykla 

111964563 VšĮ Jonavos 

politechnikos 

mokyklos 

profesinio 

mokymo(si) 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 499 998,92 - - 499 998,92 - 

26. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0013 

Veisiejų 

technologijos ir 

verslo mokykla 

190807667 VšĮ Veisiejų 

technologijos ir 

verslo mokyklos 

profesinio 

mokymo(si) 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 496 906,29 - - 496 906,29 - 

27. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0017 

Viešoji įstaiga 

Raseinių 

technologijos ir 

verslo mokykla 

190805997 VšĮ Raseinių 

technologijos ir 

verslo mokyklos 

profesinio 

mokymo(si) 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 482 068,94 - - 482 068,94 - 

28. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0034 

Skuodo amatų ir 

paslaugų 

mokykla 

111967488 Skuodo amatų ir 

paslaugų 

mokyklos 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 257 169,86 - - 257 169,86 - 



7 
 

29. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0022 

Varėnos 

technologijos ir 

verslo mokykla 

190807471 VšĮ Varėnos 

technologijos ir 

verslo mokyklos 

profesinio 

mokymo(si) 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 499 945,67 - - 499 945,67 - 

30. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0027 

Panevėžio 

Margaritos 

Rimkevičaitės 

profesinio 

rengimo centras 

304384359 Panevėžio 

Margaritos 

Rimkevičaitės 

profesinio 

rengimo centro 

profesinio 

mokymo(si) 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 499 017,93 - - 499 017,93 - 

31. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0029 

Dieveniškių 

technologijų ir 

verslo mokykla 

190804176 Dieveniškių 

technologijų ir 

verslo mokyklos 

profesinio 

mokymo 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 359 738,00 - - 359 738,00 - 

32. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0032 

Vilniaus 

technologijų, 

verslo ir žemės 

ūkio mokykla 

191142619 VTVŽŪM 

profesinio 

mokymo 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 493 564,15 - - 493 564,15 - 

33. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0002 

Klaipėdos 

laivininkų 

mokykla 

190973856 VšĮ Klaipėdos 

laivininkų 

mokyklos 

profesinio 

mokymo(si) 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 499 856,75 - - 499 856,75 - 



8 
 

34. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0023 

Viešoji įstaiga 

Daugų 

technologijos ir 

verslo mokykla 

190961010 Viešosios įstaigos 

Daugų 

technologijos ir 

verslo mokyklos 

profesinio 

mokymo 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 284 667,15 - - 284 667,15 - 

35. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0036 

Joniškio žemės 

ūkio mokykla 

190804219 Joniškio žemės 

ūkio mokyklos 

materialinės bazės 

modernizavimas 

Nepildoma 295 185,87 - - 295 185,87 - 

36. 09.1.2-

CPVA-

K-722-

01-0035 

Vilkijos žemės 

ūkio mokykla 

190808616 Profesinio 

mokymo įstaigos 

infrastruktūros 

plėtra 

Nepildoma 361 955,61 - - 361 955,61 - 

 

 


